novým odstavcem, který zní:

4.1 Cena za provedené dílo činí:

154 000,-Kč bez DPH

122 000,-Kč bez DPH 

122 000,- Kč bez DPH

276 000,- Kč bez DPH

4.2

CENA DÍLA

Cena celkem bez 
DPH

DPH 21 % Cena celkem s DPH

276 000,- Kč 57 960,- Kč 333 960,- Kč

Cena celkem bez DPH: 276 000,- Kč (slovy: dvěstě sedmdesát šest tisíc korun českých)

V.
Závěrečná ujednání

5.1 Tento dodatek se uzavírá v písemné formě a je proveden ve čtyřech vyhotoveních, z nichž tři 
vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení zhotovitel.

5.2 Na nové projekční práce se vztahují všechna ustanovení smlouvy, jako by byly součástí